
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~daa  gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, datE 11.5.2006. 

Funksioni 
i ,A 

!A I 

Insii(ucio~ii tlhe adresa 

Data e emBritnil a6 I)ata c t lo l -F~in~i t  ti; 
I'o~iksionin q6 kl-yeli deklar;~ti;s 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfiktit G interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pfrgjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ni?' kete dokument 
janl te verteta dhe nuk kam deklaruar asgl'e ql nuk eshtZ e vZrtetL 

. 



REPU~LIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PErrhkruani hoWsbht ndryshfmet (shteu dhs p E i m e )  nZ.: Ikjin, rlp8rfqm. adresL kn ndodhQ 
mamanth e kryerje~ d veprfmlt, vkrin nC leki apo nE valntl! q i  p a s q y m  ne ddcumentreianln qt 
&peal,  .e! m n w  t€ dok-terc vie& q i  ken1 ihtuu rpo pWuu; p j d n  h k e  qii zatCroai 
N o  lloj wrie, tC prlurjtshme dhe tl! Imjtshmt, ti! regjistrnnr im jo n? r e g j b t  pubUk& pk perfndMn 
ag. deklvImi i ldprnh€m deri ise 31 dhJetor tC vitlt tC deklrrlml~ Intaesr Lmo; q3! hi! Iidhje me Jy 
ba&keshortiden dhe RmiJrt uudlofi. 

NT. ~ h h l v i t n i  i p ~ u r i d  ~e % 

i 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni lii p1Gsoni ne fotokopje te tij. 
~<, J . ,, 

3' 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE: 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIP~WSE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

Ni? VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P O m n l  hotlkhht t€ u d h d  p& vltln, nga pap asp pje4harrja n€ &nau r t O  ardhurrve te 
bode, k~=irSrmc e gda msg&ftn e vcprimtnri t jdr  gh b &jell6 tE ~ ~ n ,  ni! rpa me 
, ardhun personale, pEr b M W d t n  dbe Rs@t mIdborE. vaM& nga deklnrimi t 
PLLraLtDni 4 r t i m i a  e iastitdonlt, organlzetb apa aktiviMit n p  ku dparrhGm &ri d 31 
iaai! siguruar t8 rrdhmt, sdreus , mr. i rebjistrit pnbllk, stutwsl, objektin dhjetor t$ vitit to deklarlrait 
e veprimhriri! .G organlz&f& fnnhsollln, natyrb e mguhhnit. (me shlfrn d b  me fjrl4). 

' - , ' ' [ I  
, . 

N&se ky format@ht& i prrmjaftuesh&m, vazhdoni kplot&~,~j n&fwkopje te tij 
-I . * * * .  . . 



* - REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHE FIZ- 

Detyrimet iinanciare ndaj personave juridike dhe f d e  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparsh-m deri ne 31 Dhjetor tti vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te deklarimit. 
Detyrime \ te zyrtarit, bashkeshortith dhe Bmijeve ne rnoshe madhore. 

J Te dhenat p$qma personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur kontiisepcialitetin e lyre. 

PCnhkrusni holWaht qBUdn e de ty fwi  linaaelar, Sbuma e rhlyer nga GJendja e detyrimit te 
shnm€a totrlc a2 lek2 rpo n8 valot8, chtkr e fitlimit deklnrirni I meprrsh2m mbetur pa shlyer dpri 
dhe te mbarimit ti! detyrimit (muajVviri), ar. e deri n8 31 dhjetor t2 vltlt n€ 31 dhjetor ti! vitit M 
koatratEs dhe intedn-ha& tr deklarimit deklarimit 
Per krcdU2 bankare &bum& tDUe (krywr  + (me rhlfra dhc me (me rhifra dhe shkrin) 
intern), kd&gjrtjen (mm)Vvltfj d k  lrkd mafor. rhkrim) Shuma krywre+intm 



v 
REPUBLIKA E SHQIPERLSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti2 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkikhortlea 
Emije ne moshe madhore 

. . - .  . 
A? \a-1 b ,h 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 
1'' 

A U T O R I Z I M  
. P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

, / % ~ .  + 0 .  6 t . . '  \ * .: 

Ne baze te pXes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Phgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 
-\ , -4 - ., , r ,  , , I ,' f l , ~ , ,  7. 

Deklaroj se t Z  dkenai e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane tZ verteta dke nuk Ram deklaruar as@ 
qe nuk ZshtZ e vertetk 

:mri, Mbiemri. Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

manzcatln e kryerja sZ vqrimit, vlertn nl! leke apo oi! vPlutie qi4 pmsqymbet ni3 d&~~ment.clonin qZ! 
d i m 4  ai! mu& ti! dokmateve rlefin c@ keni shtuv apa pal&unr, pj&n t r k w  q& wtCroai t6 
$do Uoj parle ,  # paluajtshme dhe tl! Iuajtshll~e, ti! ~~ we jo I@ regjlstrrt pnbllkE, pet. perlndhEn 
nga dclrhrfal I &panh&n deri & 31 dhjetor t# vitit # dekbrimk 

Pl- 

Nese ky forn~at eshtG i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti5 tij. 




